1. Fideiubeant, quod mulieres coniunctim vel divisini
per se vel alias personus quovis quesito colore, verbo vel
facto extraiudicialiter nihil obprobrii vel mali inferant seu
inferri faciant ipsi domino inquisitori occasione eius pro-
cessus et incarceracionis neque eundem quoquo modo
molestent vel impediant nullibi locorum nee alicui alteri
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cuiuscumque eonditionis fuerit, qui in causa inquisitionis
aliquo modo egerit vel deposuerit sub pena quinquaginta
marcarum, quas fideiussores tamquam principales ipsi in-
quisitori solvere quotienscumque contraventum fuerit abs-
que mora teneantur.

2. Quod quecumque ex his mulieribus fugam dederit
aut iudicio ecclesie parere neglexerit, ad communem esti-
matiouem omnium bonorum mobilium et inmobilium
huiusmodi perfuge et conturaacis mulieris fisco fideiussores
et quilibet eorum insolidum solvere teneantur.

Item fideiussores sunt infrascripti, qui ad manus
memorati domini commissarii manuali promissione in vim
prestiti sacramenti occasione premissorum coram me notario
publico et testibus infrascriptis se obligaverunt, et quilibet
eorum solum et insolidum pro sua parte sese obligavit
iuxta et secundum preseriptos articulos.

Nomina fideiussorum.
Pro Helena Seheyberin Sebastianus Scheyber vir eius

legittimus cum omnibus bonis suis.
Pro Kosina Hochwartin Tliomas Metz, iudex in "VViltina

et Petrus Tischler, inliabitatores in Insprugg et qui-
libet eorum in solidum.

Pro Barbara, matre eius, Cristannus Sachs, slosser, civis
ibidem.

Pro Barbara Phlüeglin Thomas Metz, iudex in Wiltina
et Ulricus Peckh ac Leonardus Phlueg, cives ibidem,
et quilibet eorum in solidum.

Pro Barbara Hüfeysen Ludovicus Amman, schuester, civis
ibidem.

Pro Barbara Selachin Stephanus Helbling, schuester, civis
ibidem.

Pro Agnete Schneiderin Heinricus Tischler filius et Claus
Kirchmair, cives iu Insprugg, et quilibet eorum in
solidum.
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Acta sunt hee in dicto opido Insprugg Brixinensis
diocesis, in domo consolatus ibidem in stuba maiori, die
Jovis tertia mensis novembris anno, indicione et ponti-
ficatus prescriptis x), presentibus ibidem honorabilibus. et
providis viris et dominis Johanne Turner plebano in
Matray, Michaele Witt primissario et Johanne Rasoris
capellauo in Insprugg presbiteris, Brixinensis et Saltze-
burgensis diocesis, ae Cristanno Kelhaimer iudiee, Stephano
Ph ister alias Snapp, Ulrico Swartz, civibus ibidem in Ins-
prugg, et Wolfgango Valkner inhabitatoribus ibidem,
testibus ad premissa vocatis et specialiter requisitis.